



شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: زشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۲۲۴	۱,۲۱۵	(۷)	برداختنی‌های تجاری	۷۶,۳۹۵	۵۸,۳۵۴	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۴۸,۹۹۴	۱۳۶,۵۹۴	۹
دریافتنی‌های تجاری	۹۹,۹۹۶	۳۱,۱۹۵	۲۲۱	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰,۰۴۰	۶,۵۸۹	۵۲	سود سهام برداختنی	۱۲,۹۹۰	۱۴,۳۸۷	(۲)
موجودی مواد و کالا	۱۰۷,۹۳۴	۱۵۴,۰۷۵	(۳۰)	تسهیلات مالی	۳۵,۳۱۶	۳۵,۱۱۲	۱
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱۵,۲۳۹	۱۳,۰۷۵	۱۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۱,۵۸۸	۳۴,۳۶۱	(۸)	پیش‌دریافت‌های جاری	۹۱,۶۶۳	۶۴,۰۱۷	۴۲
جمع دارایی‌های جاری	۲۶۶,۰۲۱	۲۴۰,۶۱۰	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۶۶,۳۵۸	۲۰۸,۳۶۴	۱۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۰۴	۵۰۴	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۷۹,۳۰۳	۷۴,۱۳۱	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۲۸۵	۲,۲۳۲	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶۲,۴۷۲	۲۴۵,۵۰۵	۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸,۲۳۹	۱۲,۲۳۰	۳۷
سایر دارایی‌ها	۱,۸۸۲	۲,۱۷۱	(۱۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۷,۵۳۲	۸۷,۴۴۱	۱۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۶۷,۱۴۴	۲۵۰,۵۱۲	۵	جمع بدهی‌ها	۴۶۳,۸۹۰	۳۹۵,۸۰۵	۱۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۲۴)	۱۰۷,۳۱۷	۸۱,۳۷۵	سود (زیان) انباشته			
(۱۳)	۱۹۵,۳۱۷	۱۶۹,۳۷۵	جمع حقوق صاحبان سهام			
۷	۵۹۱,۱۳۳	۶۳۳,۱۶۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷	۵۹۱,۱۳۳	۶۳۳,۱۶۵
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۶۳,۵۰۱	۱۳۶,۳۸۹	۱۰۸	۶۸۴,۳۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰۵,۲۵۳)	(۱۱۷,۴۳۸)	۷۵	(۵۸۳,۸۰۷)
سود (زیان) ناخالص	۵۷,۳۴۹	۸,۹۵۱	۵۴۰	۱۰۱,۵۳۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۶۱۵)	(۵,۰۲۶)	۵۲	(۳۸,۹۴۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۵۶۱	۲,۳۴۶	۵۲	۸,۸۰۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۰۵)	۰	--	(۱۰,۰۶۰)
سود (زیان) عملیاتی	۵۲,۶۹۰	۶,۳۷۱	۷۴۰	۶۱,۳۳۸
هزینه‌های مالی	(۴,۳۳۶)	(۵,۰۶۳)	(۱۴)	(۲۱,۹۰۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵	۳	۱,۰۶۷	۲۳,۷۴۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۷۶۹	۲,۸۴۵	۱۳۸	۴۴,۷۵۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۷,۱۵۸	۵,۰۵۷	۱,۰۳۰	۱۰۷,۹۳۱
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۷,۱۵۸	۵,۰۵۷	۱,۰۳۰	۱۰۷,۹۳۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۵۷,۱۵۸	۵,۰۵۷	۱,۰۳۰	۱۰۷,۹۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۷۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۵۸۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۱,۳۴۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۷,۱۵۸	۵,۰۵۷	۱,۰۳۰	۱۰۷,۹۳۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰۷,۳۱۷	۲۳,۱۱۰	۲۳۴	۲۳,۱۱۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

۳۳,۱۱۰	۲۲۴	۳۳,۱۱۰	۱۰۷,۳۱۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۱,۲۰۰)	--	۰	(۸۲,۲۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۱۰	(۲۵)	۳۳,۱۱۰	۳۴,۱۱۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۰۸,۸۳۱	۱۱۹	۳۷,۱۶۷	۸۱,۳۷۵	سود قابل تخصیص
(۱,۵۱۴)	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۰۷,۳۱۷	۱۱۹	۳۷,۱۶۷	۸۱,۳۷۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۳۳۹	۱,۰۳۳	۶۳	۷۱۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۸۰,۰۰۰	۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31 حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	28,359	15,630	81	92,452
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	28,359	15,630	81	92,452
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(4,336)	(4,213)	3	(19,319)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	35	0	--	332
سود سهام پرداختی	(297)	0	--	(17,246)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(4,598)	(4,213)	9	(36,233)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(64)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	19,065	17,230	11	103,375
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(42,017)	(26,362)	59	(156,146)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(167)

فروش داخلی:															
شیر خام	کیلو گرم	نرخ بازار	۰	۰	۳۰,۹۶۵,۰۰۰	۱۸,۱۵۸.۶۳	۵۶۲,۲۸۲	(۵۰۴,۴۹۹)	۵۷,۷۸۲	۹,۰۷۷,۵۱۴	۲۲,۰۸۳.۶۹	۳۰۰,۴۶۵	(۱۷۶,۴۱۸)	۲۴,۰۴۷	۲۵,۸۵۰,۰۰۰
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۰	۰	۱,۰۹۸	۴۷,۲۰۳,۰۹۶.۵۴	۵۱,۸۲۹	(۲۱,۰۶۹)	۳۰,۷۶۰	۵۰۹	۹۳,۹۷۶,۴۳۴.۳۶	۴۷,۳۳۵	(۲۰,۳۶۰)	۲۶,۹۶۵	۱,۴۹۰
کود حیوانی	کیلو گرم	نرخ بازار	۰	۰	۱۹,۸۹۶,۰۰۰	۴۳۲.۳	۸,۶۰۱	(۵,۷۸۹)	۲,۸۱۲	۱,۷۵۴,۵۴۰	۴۵۷.۶۷	۸۰۲	(۵۲۶)	۲۷۷	۲۱,۸۳۰,۰۰۰
سیب زمینی	کیلو گرم	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلزا	کیلو گرم	دولت	۰	۰	۲۳,۰۰۰	۳۷,۷۳۹.۱۳	۶۳۸	(۶۳۷)	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹,۰۰۰
هلو	کیلو گرم	نرخ بازار	۰	۰	۸۲,۰۰۰	۲۵,۳۳۹.۳۷	۲,۸۹۷	(۲,۰۷۳)	۸۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰
گندم	کیلو گرم	دولت	۰	۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۲,۹۹۱.۹۴	۱,۶۱۱	(۱,۵۴۷)	۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۷,۰۰۰
جو	کیلوگرم	دولت	۰	۰	۳۴۵,۰۰۰	۱۲,۳۳۶.۷۳	۲,۹۹۸	(۲,۴۴۸)	۵۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۶,۰۰۰
تفاوت ارزش منصفانه تولیدات با بهای تمام شده انتسابی	میلیون ریال	سایر	۰	۰	۰	۰	۵۳,۴۸۱	(۴۴,۷۵۶)	۸,۷۲۵	۰	۰	۱۳,۹۰۸	(۷,۹۴۸)	۵,۹۶۰	۶۹,۵۳۵
جمع فروش داخلی			۰	۰	۵۱,۳۳۶,۰۹۸		۶۸۴,۳۳۷	(۵۸۲,۸۰۷)	۱۰۱,۵۳۰	۱۰,۸۳۳,۵۶۳		۲۶۲,۵۰۱	(۲۰۵,۲۵۲)	۵۷,۳۳۹	۵۸,۳۶۳,۰۱۵
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۵۱,۳۳۶,۰۹۸		۶۸۴,۳۳۷	(۵۸۲,۸۰۷)	۱۰۱,۵۳۰	۱۰,۸۳۳,۵۶۳		۲۶۲,۵۰۱	(۲۰۵,۲۵۲)	۵۷,۳۳۹	۵۸,۳۶۳,۰۱۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۸۲,۰۴۲	۳۸۴,۳۳۵	۴۱۰,۵۱۴	۴۹۳,۲۰۸	۶۸۴,۳۳۷	۲۶۲,۵۰۱	۹۴۶,۴۶۷
مبلغ بهای تمام شده	(۲۵۵,۵۷۶)	(۳۷۲,۳۳۷)	(۴۰۰,۳۳۷)	(۴۴۵,۳۳۵)	(۵۸۲,۸۰۷)	(۲۰۵,۲۵۲)	(۷۵۷,۱۷۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف و راهبرد مدیریتی شرکت در سال جاری تحت تاثیر شرایط حاکم بر بازار صنعت محصولات غذایی و کشاورزی و مخصوصا صنایع لبنیات قرار دارد. در ضمن شرکت به دنبال تولید و فروش محصولات با حاشیه سود بالاتر و افزایش حجم و مبلغ فروش و همچنین شناسایی بازارهای مالی جدید و صادرات محصولات ساخته شده و فروش دام به کشورهای مختلف می باشد. و نیز به دنبال فروش بیشتر شیر بز در سال جاری می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۸۴,۸۲۸	۱۶۰,۳۳۶

دستمزد مستقیم تولید	۱۰۰,۱۰۸	۲۷,۲۱۷
سربار تولید	۱۲۴,۲۶۶	۲۴,۰۸۱
جمع	۷۰۹,۲۰۲	۲۱۱,۶۲۴
هزینه جذب نشده در تولید	(۹۳,۷۸۶)	(۳۳,۵۸۰)
جمع هزینه های تولید	۶۱۵,۴۱۶	۱۷۸,۰۴۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳,۷۳۷	۸,۰۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸,۰۳۹)	(۳,۸۶۰)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۱۰,۱۱۴	۱۸۲,۲۲۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۹۷۵	۳۳,۲۸۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۳,۲۸۲)	(۱۰,۲۵۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۸۲,۸۰۷	۲۰۵,۲۵۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۸۲,۸۰۷	۲۰۵,۲۵۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	
۸۵۲	۱۹,۹۹۵.۳۱	۴۳,۶۶۰	۲۰۰,۴۶۵	۳۳,۰۸۳.۶۹	۹,۰۷۷,۵۱۴	۰	۰	(۳۳۷,۰۵۰)	۲۰۰,۷۳۹	۲۱,۳۴۵.۳۹	۹,۴۰۴,۳۳۴	۵۷۹	۱۳,۴۹۶.۵	۴۳,۹۰۰	شیر خام کیلو گرم
۸,۰۹۵	۳۹۰.۰۸	۳۷,۹۰۶,۳۶۵	۸۰۳	۴۵۷.۶۷	۱,۷۵۴,۵۴۰	(۳۶۲)	۳۰۰.۶۳	(۱,۳۰۴,۱۹۵)	۱,۸۰۰	۳۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۷,۴۶۰	۳۰۰.۰۲	۳۴,۸۶۵,۰۰۰	کود حیوانی گرم
۱,۳۰۵	۵,۳۳۰,۰۰۰	۲۵۰	۴۷,۳۳۵	۹۳,۹۷۶,۴۳۴.۳۶	۵۰۹	۰	۰	(۶)	۳۳,۳۸۷	۵۹,۳۵۷,۸۶۸.۰۲	۳۹۴	۲۵,۳۴۳	۶۸,۰۴۰,۴۳۱.۲۷	۳۷۱	گوساله راس نر
۱۰,۲۵۲			۲۴۸,۵۹۳			(۳۶۲)			۲۳۵,۹۲۶			۳۳,۲۸۲			جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

واحد	شرح
------	-----

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱												موجودی اول دوره	موجودی پایان دوره
خرید طی دوره						مصرف							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
مواد اولیه داخلی:													
۲۱,۳۴۰	۱۶,۲۵۲.۸۷	۱,۳۱۲,۹۹۹	۱۳,۷۳۲	۱۸,۴۹۱	۷۴۲,۶۱۸	۲۴,۷۵۵	۱۵,۹۱۳.۲	۱,۵۵۵,۶۱۷	۱۰,۳۱۷	۲۰,۶۳۴	۵۰۰,۰۰۰	کیلو گرم	یونجه خشک
۲۵,۶۸۶	۲,۶۸۱.۳۲	۹,۵۷۹,۹۶۰	۲۶,۳۸۲	۲,۷۴۲	۹,۶۲۰,۰۴۰	۰	۰	۰	۵۲,۰۶۸	۲,۷۱۱.۸۸	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	کیلو گرم	ذرت علوفه ای
۱,۹۰۱	۱۴,۸۹۵.۷۸	۱۲۷,۶۲۰	۳۰,۸۹۰	۱۴,۷۷۲	۲,۰۹۱,۰۶۰	۵,۷۸۹	۱۵,۹۲۶.۶	۲۶۲,۴۸۰	۳۷,۰۰۲	۱۴,۵۵۴.۷۶	۱,۸۵۵,۲۰۰	کیلو گرم	ذرت دانه ای
۲,۹۴۳	۲۸,۸۵۲.۶۶	۱۰۲,۰۰۱	۱۸,۳۹۷	۲۷,۱۲۸	۶۷۸,۱۵۹	۱۴,۷۵۵	۲۸,۰۹۶.۲	۵۲۵,۱۶۰	۶,۵۸۵	۲۵,۸۳۲.۵۲	۲۵۵,۰۰۰	کیلو گرم	کنجاله سویا
۷۱۳	۱۷,۳۹۰.۲۴	۴۱,۰۰۰	۱۱,۳۳۳	۱۷,۴۰۳	۶۵۱,۱۸۰	۰	۰	۰	۱۲,۰۴۶	۱۷,۴۰۲.۹۹	۶۹۲,۱۸۰	کیلو گرم	تفاله خشک چغندر
۲,۹۷۵	۱۵,۰۶۳.۳۹	۱۹۷,۵۰۰	۹,۳۸۴	۱۴,۹۵۰	۶۳۷,۶۷۵	۸,۱۶۵	۱۵,۱۹۱.۶۹	۵۳۷,۴۶۵	۴,۱۹۴	۱۴,۵۷۷.۱۸	۲۸۷,۷۱۰	کیلو گرم	جو
۲,۶۷۲	۱۱۸,۱۱۶.۳۱	۳۱,۰۸۸	۴,۳۹۹	۶۲,۸۲۵	۷۰,۰۱۵	۶,۷۳۴	۸۹,۳۰۸.۰۱	۷۵,۲۹۰	۱,۳۴۷	۵۲,۱۸۲.۰۱	۲۵,۸۱۲	کیلو گرم	انواع مکمل
۵,۴۵۶	۷۴۳,۱۲۱.۷۷	۷,۳۴۲	۲,۵۰۹	۱,۰۰۰	۲,۵۱۰	۰	۰	۰	۷,۹۶۵	۸۰۸,۴۶۵.۲۹	۹,۸۵۲	دز	اسپریم
۰	۰	۰	۵,۲۵۶.۶	۲۰,۰۰۰	۲۶۲,۸۳۰	۵,۲۵۶.۶	۲۰,۰۰۰	۲۶۲,۸۳۰	۰	۰	۰	کیلو گرم	شیر مصرفی گوساله
۱۷,۷۶۰	۰	۰	۳۷,۹۴۳.۴	۰	۰	۴۳,۸۳۱.۴	۰	۰	۱۱,۸۷۳	۰	۰	سایر	سایر اقلام
۸۲,۴۴۶	۹۵۶,۳۷۴.۱۵	۱۱,۳۹۹,۵۱۰	۱۶۰,۲۳۶	۱۷۹,۳۱۱	۱۴,۷۴۶,۰۸۷	۱۰۹,۳۷۶	۱۸۴,۴۳۵.۷۹	۲,۳۱۹,۸۴۲	۱۲۳,۳۹۶	۹۵۶,۳۵۲.۶۲	۲۲,۸۲۵,۷۵۵		جمع مواد اولیه داخلی:
مواد اولیه وارداتی:													
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۸۲,۴۴۶	۰	۰	۱۶۰,۲۳۶	۰	۰	۱۰۹,۳۷۶	۰	۰	۱۲۳,۳۹۶	۰	۰		جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۳,۴۷۷	۱۰,۴۶۲	۰	۰	۱۳,۹۰۸
هزینه استهلاک	۲۰,۳۱۸	۲۳۹	۹۷۶	۲۴,۷۸۴	۶,۱۹۶	۱,۰۱۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۰۴۳	۶۲	۲۶۶	۲,۵۶۴	۶۴۱	۲۴۸
هزینه مواد مصرفی	۴,۰۹۸	۰	۰	۴,۵۰۹	۳,۱۰۰	۰
هزینه تبلیغات	۹۵۱	۰	۰	۱,۰۹۶	۳۷۴	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

•	•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	۷,۰۴۸	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۵,۳۴۸	۳,۸۳۷	۳۰,۱۹۰	۵۵,۴۸۰	۱۳,۸۷۰	۸۵,۸۵۶	•	سایر هزینه ها
۳۰,۵۲۱	۷,۶۱۵	۳۸,۹۴۳	۸۸,۴۳۳	۳۴,۰۸۱	۱۲۴,۲۶۶	•	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در سال ۱۳۹۸ و به خصوص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۹۸/۰۲/۳۱ واحدهای کشاورزی و دامپروری جدیدی به صنعت زراعت و خدمات وابسته اضافه خواهد شد. بنابراین در سال جدید نیز پیش بینی می شود تا شرکت های جدید دیگری به این صنعت اضافه گردد که میتواند در تعیین نرخ فروش محصولات تاثیر گذار باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در نرخ بهای مواد اولیه از قبیل نرخ ارز ، نرخ سود، کرایه حمل و نقل و کمیسیون در سال جدید افزایش نرخ خرید مواد اولیه با شیب بیشتری افزایش خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های تولید و همچنین سربار مستقیم و غیر مستقیم در سال مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ ناشی از سرفصل های مواد غیر مستقیم، دستمزد غیر مستقیم ، سوخت و هزینه استهلاک و سایر عوامل خواهد بود که باعث افزایش بهای تمام شده کالای فروخته شده خواهد شد.
---------------------------------	---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۷	۱۳۳	۱۴۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴	۱۱	۱۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ارزی
		مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه افزایش هزینه های عمومی و اداری بیشتر ناشی از افزایش حقوق و دستمزد پرسنل برطبق قوانین رایج کشور از جمله الزامات قانون کار می باشد. خالص سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی نیز بنا بر شرایط موجود نسبت به سال گذشته تغییرات قابل توجه ای نخواهد داشت در ضمن پیش بینی می گردد هزینه های دستمزد معادل همان درصد افزایش یافته و سایر عوامل موثر بر بهای تمام شده به طور میانگین افزایش خواهد داشت.
---------------------------------	---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	تشریح تاثیر طرح در
	ریالی طرح - میلیون	برآوردی ارزی	ارز	۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح - میلیون	طرح در تاریخ	طرح در تاریخ	طرح در تاریخ	فعالیت های آتی شرکت

طرح	ریال	طرح	ریال	ریال	ریال	طرح	ریال	طرح افزایش ظرفیت ۵۰۰ راس دام مولد
۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۴,۲۵۳	۲۱,۹۷۶	۰	۱۳۴,۲۵۳	
۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰	۲۷					

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با توجه به فعالیت و اقدام در خصوص طرح افزایش ظرفیت دامهای مولد و افزایش نرخ مصالح و شرکت در حال اصلاح نرخ طرح مصوب از سوی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی می باشد. و این اقدام در حال انجام می باشد و چون شرکت از منابع خود تا این لحظه برای طرح استفاده نموده و با پیگیری های انجام شده برای طرح تخصیص اعتبار از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی می باشد که در حال پیگیری و گرفتن اعتبار می باشد و طرح به فعالیت خود ادامه دهد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده
		درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
اضافات انبار	۷۳	۰
گرامت دریافتی بابت دام و محصولات کشاورزی	۸,۷۳۸	۳,۵۶۱
جمع	۸,۸۱۰	۳,۵۶۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۵,۴۶۱	۰
تلفات	۸۵۱	۱۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۳,۷۴۸	۲۷۵
جمع	۱۰,۰۶۰	۵۰۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		

تسهيلات دريافتي از بانكها	۱۸	۳۱,۵۰۰	۳۱,۵۰۰	۳۱,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات دريافتي از بانكها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات دريافتي از بانكها	۱۸	۳,۶۱۲	۳,۸۱۶	۳,۸۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات دريافتي از بانكها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		۰								
جمع		۲۵,۱۱۲	۲۵,۳۱۶	۲۵,۳۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
									انتقال به دارايي	
									هزينه مالي دوره	۴,۳۳۶

توضيحات در خصوص جزئيات منابع تامين مالي شركت در پايان دوره

در صورتی که شرکت اقدام به تمدید یا تسویه تسهیلات اخذ شده از بانک سینا را در سال ۱۳۹۸ نماید بایستی نسبت به پرداخت و تسویه هزینه مالی این وام اقدام نماید.

برآورد شركت از برنامه های تامين مالي و تغييرات هزينه های مالي شركت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در صورتی که شرکت اقدام به تمدید یا تسویه تسهیلات اخذ شده از بانک سینا را در سال ۱۳۹۸ نماید بایستی نسبت به پرداخت و تسویه هزینه مالی این وام اقدام نماید.

ساير درآمدها و هزينه های غير عملياتی - درآمد سرمايه گذاري ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از فروش دارايي هاي ثابت	۳۳,۰۱۲	۰
سود سپرده های بانكي	۳۳۲	۲۵
ساير	۴۰۱	۰
جمع	۳۳,۷۴۵	۲۵

ساير درآمدها و هزينه های غير عملياتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود فروش دارايي هاي ريستي مولد	۴۴,۷۵۶	۸,۷۶۹
سود حاصل از فروش دارايي هاي ثابت	۰	۰
جمع	۴۴,۷۵۶	۸,۷۶۹

برنامه شركت در خصوص تقسيم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره در خصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۳۳,۱۱۰	۳۱,۲۰۰	۱۰۷,۹۲۱	۸۳,۲۰۰	۸۳,۲۰۰

ساير برنامه های با اهميت شركت

دوره ۹ ماهه منتهی به در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در ارتباط با ورود به بازار های جدید لیبیات و همچنین توسعه صادرات دام به کشورهای مختلف دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در ارتباط با ورود به بازار های جدید لابیات و همچنین توسعه صادرات دام به کشورهای مختلف دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»